
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 3911/2023/37 Emos alumatic, spol. s r.o. 

Frýdecká č. p. 1123/80, 73701 Český 
Těšín 1 
 
IČO: 25886291 
DIČ: CZ25886291 

  
Vyřizuje: Tenkrát Milan 
Telefon: 412593402 
E-mail: milan.tenkrat@mmdecin.cz 
  
Děčín: 06.12.2023 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
- výrobu, dodávku a montáž hliníkových automatických posuvných dveří na objekt Základní 
školy Děčín VI, Školní 1544/5, v rozsahu Vaší cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást 
této objednávky. 
Každý daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo 
veřejné zakázky P23V00001417. 
 
Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování 
pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní 
výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.  
Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již 
odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a 
shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě 
upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak 
kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla.  Zhotovitel též 
přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění 
díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle 
možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je 
Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od 
Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat 
Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat. 

 

Lhůta dodání: 08.12.2023 – 29.02.2024 Určeno pro:  

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 168 807,10 Kč 

 
 
 
 
Bc. František Kučera Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 



 

Emos alumatic, spol. s r. o.  Tel : +420 558 338 260   IČ: 25886291 
ul. Frýdecká 1123/80          Fax: +420 558 338 261         DIČ: CZ25886291  
Český Těšín, PSČ: 737 01   Banka: ČSOB, a. s. Třinec     č. účtu: 172 008 690 / 0300 
    zapsaná u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24582 
e-mail: firma@emos-alumatic.cz - 1 -    web: www.emos-alumatic.cz 
 

 
 
Váš dopis značky   Naše značka   Vyřizuje   v Č. Těšíně dne 
    23/1233CN KEL   Josef Keller  28. 11. 2023 

 
CENOVÁ NABÍDKA č. 23/1233 
 
Vážený pane Nováku, 
 
zasílám Vám cenovou nabídku na výrobu, dodávku hliníkových výplní otvorů na zakázku „ZŠ 
Školní_ Děčín“. Cena včetně dopravy a montáže. Bez DPH. 
 

SPECIFIKACE: 

Hliníkový systém 
Aluprof MB70 
Hliníková prosklená stěna: Hliníkový systém MB-70 je moderní systém pro výrobu oken a dveří se 
zvýšenou tepelnou izolací. Splňuje požadavky na tepelnou izolaci dle ČSN 73 0540. Profilace 3-
komorových profilů dosahuje součinitele prostupu tepla Uf = 1,6–2,4 W/m2K dle EN ISO 10077 (v 
závislosti na použitých profilech a příslušenství). Toho je dosaženo mj. díky PA izolátorům ve 
tvaru "omega", ale také 2-komponentní stavbou centrálního těsnění. Systém se vyznačuje 
robustností profilů (tloušťka stěn min. 2 mm) a velmi dobrým technickým řešením. Konstrukční 
hloubka profilů oken je 70 mm (rám) a 79 mm (křídlo), u dveří 70 mm (rám i křídlo). Výsledkem je 
efekt jednolitého povrchu z vnější strany po zavření (u oken) a lícování povrchu křídel a rámu (u 
dveří). Systém MB70 HI nabízí vyšší tepelnou izolaci. 
EA 50 
Posuvná křídla exteriér: hliníkový systém Emos alumatic – EA50 (s přerušeným tepelným 
mostem). Hloubka profilu 50 mm. Materiál slitina AlMgSi 0,5 norma STN 424401. Standardní 
zasklení je provedeno izolačním bezpečnostním dvojsklem (až 40 mm). Těsnící prvky: pryžová 
těsnění EPDM na posuvných křídlech a těsnící kartáčky po obvodu světlého otvoru v černé a šedé 
barvě. 
Automatické posuvné dveře (pohon dveří) 
Automatické posuvné dveře EMOS Alumatic v provedení automatického pohonu M 138 jsou 
vybaveny: 

 1 ks digitálním programovým přepínačem (v ČJ) s režimy trvalé uzavření, automatický 
provoz, redukovaný provoz – zimní a letní, jednosměrný provoz a trvalé otevření  

 1 ks elektrickým zámkem s kolíky zámku 
 1 ks dobíjecím záložním zdrojem s možností až 200 cyklů při výpadku proudu 
 2 ks snímačem pohybu (aktivační + bezpečnostní radary) 
 1 ks elektronikou EMOSLIM, motorem s převodovkou a odměřováním 
 1 ks manuálním nouzovým otevíráním použitelným v případě selhání elektroinstalace 

mailto:firma@emos-alumatic.cz
http://www.emos-alumatic.c/


    

Emos alumatic, spol. s r. o.  Tel : +420 558 338 260   IČ: 25886291 
ul. Frýdecká 1123/80          Fax: +420 558 338 261         DIČ: CZ25886291  
Český Těšín, PSČ: 737 01   Banka: ČSOB, a. s. Třinec     č. účtu: 172 008 690 / 0300 
    zapsaná u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24582 
e-mail: firma@emos-alumatic.cz - 2 -    web: www.emos-alumatic.cz 
 

Dveře jsou standardně ovládány z vnitřní strany a lze je běžně napojit na požární systém EPS (s 
aretací v poloze otevřeno) a zajistit synchronní zapínání tepelné clony.  
 
Dveře jsou standardně ovládány z vnitřní strany a lze je běžně napojit na požární systém EPS (s 
aretací v poloze otevřeno) a zajistit synchronní zapínání tepelné clony. 
  
  
  
  
  
 
 
  
 
 
 

Konstrukce hliníkové – pohled z venku 

1 
Konstrukce: 
Poz. 1MB-70 Okna a dveřní vitríny, 
Křídla EA 50 Emos Alumatic 
(B=2 950, H=2 130) 
Lineárně posuvné automatické 
dvojkřídlé dveře  
Výbava pohonu M138: 
2ks radar HR100 
1ks záložní zdroj dobíjecí 
1ks elektro zámek 
1ks napojení na EPS 
1ks AUP digit. ovladač volně 
kontrastní značky pro slabozraké 
 
Počet: 
1 
Barva konstrukce: 
X) MAT RAL 5015 Lak nestandardní 
Použité sklo: 
33.1PXN/18Ar/4PLC/18Ar/33.1PXN, 
Ug=0,5, tl. 52,8 mm; 
33.1PXN/10Ar/4PLC/8Ar/33.1PXN, 
Ug=0,8, tl. 38,8 mm 

K
5

1
8

2
6

1
8

R
5

0
1

5

K5182448R5015

K
5

1
8

2
6

1
8

R
5

0
1

5

K5182448R5015

3
3

.1
P

X
N

/1
0

A
r/4

P
L

C
/8

A
r/3

3
.1

P
X

N
, U

g
=

0
,8

, tl. 3
8

,8
 m

m

616x1919

K
5

1
8

2
6

1
8

R
5

0
1

5

K5182448R5015

K
5

1
8

2
6

1
8

R
5

0
1

5

K5182448R5015

3
3

.1
P

X
N

/1
0

A
r/4

P
L

C
/8

A
r/3

3
.1

P
X

N
, U

g
=

0
,8

, tl. 3
8

,8
 m

m

616x1918

K5181028R5015

K5182958R5015 K5182958R5015

K
5

1
8

1
2

2
8

R
5

0
1

5

K
5

1
8

1
2

2
8

R
5

0
1

5

K5181028R5015

K
5
1
8
1
0
2
8
R

5
0
1
5

K5182958R5015

K
5
1
8
1
0
2
8
R

5
0
1
5

3
3

.1
P

X
N

/1
8

A
r/4

P
L

C
/1

8
A

r/3
3

.1
P

X
N

, U
g

=
0

,5
, tl. 5

2
,8

 m
m

652x1921

3
3

.1
P

X
N

/1
8

A
r/4

P
L

C
/1

8
A

r/3
3

.1
P

X
N

, U
g

=
0

,5
, tl. 5

2
,8

 m
m

652x1921

1
9
7
0

2950

750 725 725 750

2
1
3
0

 

Cena za kus netto: 
     125 510 

  
Celkem netto: 

     125 510 
  

DPH: 
           0 

  
Celkem brutto: 

     125 510 

  
 
 
 

NABÍDKA ČÍSLO: 23-1233  
OBSAH: konstrukce, sklo, lakování 
POPIS KONSTRUKCÍ: 
Hliníkové konstrukce v systémech: ALUPROF S.A. (MB-70; EA 50 Emos Alumatic) 
Počet pozicí: 1. Počet konstrukcí: 1 
Celková plocha: 6,3 m2.   
Celkový obvod: 10,2 m. 
Barva profilů: X) MAT RAL 5015 Lak nestandardní.  
Barva kování: 8R9007    [stříbrná] 
Skla: 33.1PXN/18Ar/4PLC/18Ar/33.1PXN, Ug=0,5, tl. 52,8 mm;33.1PXN/10Ar/4PLC/8Ar/33.1PXN, 
Ug=0,8, tl. 38,8 mm 
 
 

mailto:firma@emos-alumatic.cz
http://www.emos-alumatic.c/


    

Emos alumatic, spol. s r. o.  Tel : +420 558 338 260   IČ: 25886291 
ul. Frýdecká 1123/80          Fax: +420 558 338 261         DIČ: CZ25886291  
Český Těšín, PSČ: 737 01   Banka: ČSOB, a. s. Třinec     č. účtu: 172 008 690 / 0300 
    zapsaná u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24582 
e-mail: firma@emos-alumatic.cz - 3 -    web: www.emos-alumatic.cz 
 

 

CENA CELKEM (v Kč, bez DPH, včetně dopravy a montáže): 
CELKEM NETTO:      125 510 

Doprava do Děčína:            7 000 
Montáž:      7 000 

:            0 

CELKEM:      139 510 
 

CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE: 
 fólie a pásky pro utěsnění připojovacích spár z obou stran. Možno dodat za 200 Kč za 

běžný metr 
 čtečky karet a čipové karty, magnetické kontakty 
 žaluzie a sítě proti hmyzu, parapety vnější a vnitřní 
 úprava ostění, zapravení otvorů a zednické práce 
 olištování pozic, mytí a čištění výrobků po jejich montáži 
 pomocné ocelové konstrukce pro montáž a kotvení výrobků 
 oplechování konstrukcí v návaznosti na okolní konstrukce. Olištování pozic za příplatek 

150 Kč/bm v AL úhelník 30x30 
 demontáž původních nebo dočasně namontovaných konstrukcí 
 lešení a plošiny a pronájem manipulační techniky 

 

 
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY Emos alumatic, spol. s r. o. 
 

 Dodací lhůta: dle dohody po objednání a odsouhlasení výkresů přibližně 4-8 týdnů. 
Postupná dodávka dle potřeby stavby. 

 Záruka za jakost: automatické pohony, kliky, madla, zavírače, stavěče, zámky 24 měsíců, 
hliníkové výrobky a sklo 60 měsíců od protokolárního převzetí.  

 Montáž bude provedena za podmínky stavební připravenosti na čistý vyomítaný otvor, 
nutnost dokončení podlahy (nulový bod) a zajištění přívodu napětí 230V/50Hz a přívodu k 
ovládání dveří. Zvýšenou pozornost je potřeba věnovat rovnosti otvoru (podlahy i ostění) 

 Certifikáty, záruční listy a prohlášení o shodě budou dodány spolu s produktem. 
 Cenová nabídka zahrnuje: zaměření zakázky, jeden výjezd na montáž, kotvící a spojovací 

materiál, zaškolení obsluhy. Případné další výjezdy z důvodu stavební nepřipravenosti ze 
strany objednatele budou účtovány dle platného ceníku. 

 Cenová nabídka nezahrnuje: úpravu ostění tzn. zednické práce, malířské a další práce 
v souvislosti s čištěním výrobku, olištování po montáži. 

 Tato cenová nabídka nemusí být definitivní. Případné změny v  zadávacích podmínkách 
anebo jiná technická upřesnění mohou vést ke změně cenové nabídky. Práce provedené 
nad rámec uvedené cenové nabídky nejsou její součástí a budou oceněny samostatně na 
základě skutečně vynaložených nákladů.  

 Možnost pozáručního servisu i hrazených servisních prohlídek během doby užívání. 

mailto:firma@emos-alumatic.cz
http://www.emos-alumatic.c/


    

Emos alumatic, spol. s r. o.  Tel : +420 558 338 260   IČ: 25886291 
ul. Frýdecká 1123/80          Fax: +420 558 338 261         DIČ: CZ25886291  
Český Těšín, PSČ: 737 01   Banka: ČSOB, a. s. Třinec     č. účtu: 172 008 690 / 0300 
    zapsaná u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24582 
e-mail: firma@emos-alumatic.cz - 4 -    web: www.emos-alumatic.cz 
 

 U realizovaných zakázek, jejichž daňový doklad je po lhůtě splatnosti, společnost Emos 
alumatic, s.r.o. neprovádí záruční ani pozáruční opravy. Záruku za jakost Emos alumatic, 
s.r.o. poskytuje jen pro zakázky, u kterých objednatel uhradí smluvní cenu v termínu 
podle daňového dokladu.  

 Platební podmínky: daňový doklad (faktura) se splatností 30 dnů. Bez pozastávek. 
 Uvedená cenová nabídka je platná po dobu 4 týdnů ode dne jejího vypracování. 

 

V případě potřeby mne kontaktujte. 
 
S pozdravem  
 
Ing. Josef Keller 
Emos alumatic, spol. s r. o. 
Tel. 739 077 222 

 

mailto:firma@emos-alumatic.cz
http://www.emos-alumatic.c/

